
 АЛМАТЫ ҚАЛАСЫНДАҒЫ 

«РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

ФИЗИКА-МАТЕМАТИКА 

МЕКТЕБІ» 

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫНЫҢ 

ФИЛИАЛЫ 

 

ФИЛИАЛ 

НЕКОММЕРЧЕСКОГО 

АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА 

«РЕСПУБЛИКАНСКАЯ 

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКАЯ 

ШКОЛА» В ГОРОДЕ АЛМАТЫ 

Б Ұ Й Р Ы Қ № 304-ОД 

27.05.2025 

Алматы қаласы 

  П Р И К А З № 304-ОД 

27.05.2025 

город Алматы 

 

О распространении педагогического опыта 

В соответствии с правилами Олимпиады среди студентов 3-4 курсов педагогических 

вузов, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести стажировку для студентов — призёров Олимпиады в период с 9 по 13 

июня 2025 года. 

2. Утвердить расписание занятий: 

– по математике — Приложение 1; 

– по физике — Приложение 2; 

– по информатике — Приложение 3; 

– по психологии — Приложение 4. 

3. Назначить ответственными за проведение стажировки по предметам следующих 

преподавателей: 

– Бегимбетов Талгат Полатович — математика; 

– Турагалдиева Шолпан Амреевна — физика; 

– Аубакирова Гульнур Габдувна — информатика; 

– Өтеу Қуаныш Жеңісбайұлы — информатика; 

– Динсаламова Бакыткул Мукагалиевна — психология. 

4. Ответственным за организацию стажировки назначить Аубакирову Гульнур 

Габдувну, заместителя директора по научно-методической работе. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Аубакирову Гульнур 

Габдувну, заместителя директора по научно-методической работе. 

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

  

Директор ФНАО «РФМШ» в г. Алматы                                              Меирбек М.Е. 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, МЕИРБЕК 

МЕИРЛАН, Филиал Некоммерческого акционерного общества "Республиканская физико-

математическая школа" в городе Алматы, BIN190441024985 



Приложение 1 

График стажировки по математике: 

 

Дата 10:00-12:30 13:30 - 15:00 

9 июня 

Мақұлбек Аслан Раимбаева А.К 

Принцип Дирихле Движение в плоскости 

10 июня 

Онаев Айнабек Тогайбекович  Ермеков Нұржан Харпесұлы 

Арифметическая прогрессия и сумма 

первых членов прогрессии  Планиметрия-решение задач 

11 июня 

Айтжанов Е.Е. Даярбек Е. 

Рациональное неравенство. Дробно – 

рациональные неравенства(метод 

интервалов). 

Жазықтықтағы қозғалыс 

12 июня 

Дайрабай Б.Б Аманкелдыулы Калмас 

7 сынып геометрия курсының 

таңдамалы есептері 
Подобие треугольников 

13 июня 

Шубай А.М. Ардак Дидар 

Расстояние между скрещивающимися 

прямыми 
Тригонометриялық теңсіздіктер 

 

Приложение 2 

 

График стажировки по физике 

Дата  10.00-12.00 13.00-15.00 

  ФИО  тема ФИО тема 

9.06 Оспанов Нурбек 

Калмагамбетович 

Динамикаға 

есептер шығару  

Мамутов 

Мусабек 

Сапахович 

 

Конденсатор, электр 

сыйымдылық 

10.06 Қабылқақ  Мұрал Термодинамика Керимбеков 

Даурен 

Сартбаевич 

Импульстің сақталу 

заңына есептер 

шығару 

11.06 Мырзабаев 

Абилкайыр 

Бердимуратович 

Кинематикада 

геометрия 

қолдану  

Коканбаев 

Мейрамхан 

Кванттық физика 

12.06 Шакиров Аман 

Қайратұлы 

Механика  Мусатай 

Санат 

Сагатұлы 

Оптика  

13.06 Тұрмаханов 

Бақдаулет 

Давление. Сила 

Архимеда 

Адилов 

Шерзод 

Рустамович 

Статика 

 

 

 

 



Приложение 3 

 

График стажировки по информатике 

Уақыты 10:00-15:00 

 

Өткізілітетін 

күндер 

10:00-12:30   13:30-15:00 

9.06.2025 Джумадуллаева У.С. 

Тақырыбы: «Python тіліне 

кіріспе. Сызықтық 

алгоритмдер» 

 

Сұлтанов Р.М. 

«Практикалық жұмыс. Енгізу, шығару 

операторлары» 

 

10.06.2025 Алғазы С.С. 

«Тармақталған құрылым 

алгоритмдері» 

 

Бұлақбаева И.М. 

«Практикалық жұмыс. Шартты 

операторлар. Құрама шарттар. 

Мәліметтердің логикалық типтері: true, 

false» 

 

11.06.2025 Амантай Б.  

«Циклдік құрылым 

алгоритмдері» 

 

Базартаева А. 

«Практикалық жұмыс. While және for 

циклдары. Қабаттасқан циклдар.» 

12.06.2025 Калиева Ж. 

«Файлдармен жұмыс» 

Сұлтанова Ж.Н. 

«Практикалық жұмыс. Ақпаратты оқу 

және жазу үшін файлдарды пайдалану» 

13.06.2025 Ахмадуллаева Б.Х. 

«Контейнерлер» 

 

Сұлтанова А.М. 

Өтеу Қ.Ж.  

«Практикалық жұмыс. Жолдар. 

Пайдаланушы процедуралар, 

функциялар.»  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 

 

Іс-тәжірибелік бейімделу бағыты бойынша студенттермен психолог мамандардың  

жұмысы жоспары 

№ Тәжірибелік тәлім тақырыптары Өткізілу 

уақты 

Жауапты маман 

1 

 

«Менің педагогикалық кредо- кәсіби 

кемелім» 

09.06.2025ж 

9:00-12:30 

13:30-15:30 

Динсаламова Б.М 

Сеиткали Д.М. 

 
Тренингтер мен шеберлік сағаттары 

2 Рөлдік ойындар мен психологиялық 

жаттығулар 

10.06.2025ж 

9:00-12:30 

13:30-15:30 

Сеиткали Д.М. 

Динсаламова Б.М 

 
«Эмоционалдық интеллект іскерліктің 

бастауы» 

3 Оқыту техникасындағы психологиялық 

әдістер 

11.06.2025ж 

9:00-12:30 

13:30-15:30 

Динсаламова Б.М 

Сеиткали Д.М. 

 Арт-терапия элементтерімен жұмыс 

4 Үлгермеуші оқушыны оқыту психологиясы 12.06.2025ж 

9:00-12:30 

13:30-15: 

Динсаламова Б.М 

Сеиткали Д.М. 

 

Өзін-өзі дамыту және мотивация 

5 Кәсіби қажудың алдын алу және мотивация 13.06.2025ж 

9:00-12:30 

13:30-15: 

Динсаламова Б.М 

Сеиткали Д.М. 

 

Кинотерапия (бейне-материалмен жұмыс) 

 


